FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de OUTREAU
Sur PONTOISE du 17 juin 2018 Pts EXTRE
3 Amateurs - 38 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

MES : 148000 & 198000

LACHES a 08h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

25 juin 2018
Roger MYNY |icence N.3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 WIDEHEM JACKY
2 WIDEHEM JACKY
3 WIDEHEM JACKY
4 WIDEHEM JACKY
5 WIDEHEM JACKY
6 WIDEHEM JACKY
7 WIDEHEM JACKY
8 BOULANGER J PAUL
9 SAROT LEMAIRE
10 BOULANGER J PAUL

OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
W MEREUX
W MEREUX
W MEREUX

1/ 12
5
3
9
7
11
4
3/ 15

2/ 11

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

422291
422278
422281
422286
422277
422285
422283
182092
009268
179605

17
17

180893 10.49.37
10.49.39
10.49.47
10.49.51
10.51.48
10.51.57
10.56.31
188131 11.05.50
187978 11.08.14

2 11.09.12

~N~Nooah~hwWN

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.49.37 1295.640
10.49.39 1295.331
10.49.47 1294.095
10.49.51 1293.478
10.51.48 1275.691
10.51.57 1274.343
10.56.31 1234.624

ROO 08 11.05.58 1206.257

JUSTE

11.08.14 1187.979

ROO 08 11.09.20 1180.766



